Спонсор (МБУ ДО СШ № 2) гарантирует приобрести для зала единоборств четыре 

Скамейки для раздевалки общей стоимостью 24 000 рублей 00 копеек. Имущественный 

вклад от спонсора оценен согласно калькуляциям в размере 5% от суммы запрашиваемого 

иного межбюджетного трансферта, то есть 22 797 (Двадцать две тысячи семьсот девяносто 

семь) рублей 68 копеек 

Необходимый объем средств и источники финансирования: При общей смете проекта 659 

846 рублей 16 копеек, предлагаем просить республиканские средства в размере 455 953 

рубля 70 копеек. Определить вклад муниципалитета, то есть общую сумму средств

[...]

Теперь необходимо решить седьмой вопрос повестки дня – софинансирование по каждому 

проекту. 

Проект «Спорт на Тверской»: 

По предварительной смете на косметический ремонт зала единоборств, установки двери и 

приобретения спортивного оборудования в МБУ ДО СШ  № 2, по адресу ул. Тверская 42, 

необходимо 1 016 808 (Один миллион шестнадцать тысяч восемьсот восемь) рублей 23 

(двадцать три) копейки. Как уже было сказано, процент софинансирования со стороны 

муниципалитета составит 30,9%. Нам необходимо определиться с уровнем 

софинансирования проекта. 

Как было предложено в инициативном проекте, вклад от населения составит 104 737 (Сто 

четыре тысячи семьсот тридцать семь) рублей 00 копеек, вклад от спонсора ООО «РЕНТА-

С» также составит 104 737 (Сто четыре тысячи семьсот тридцать семь) рублей 00 копеек. 

Спонсор готовы поучаствовать в имущественном вкладе. Спонсор гарантирует приобрести 

и  установить для зала единоборств Тепловую завесу стоимостью 36 000 рублей (Тридцать 

шесть тысяч) рублей 00 (ноль) копеек. Имущественный вклад от спонсора оценен согласно 

калькуляциям в размере 5% от суммы запрашиваемого иного межбюджетного трансферта, 

то есть 35 130 (Тридцать пять тысяч сто тридцать) рублей 72 (семьдесят две) копейки. 

Предлагаю проголосовать: Кто за данное предложение? 

Голосовали: «За» - 20; «Против»-нет; «Воздержались»-нет 

Решение принимается. 

Постановили: 

1. При общей смете проекта 1 016 808 рублей 23 копейки, просить республиканские

[...]

Решение принимается. 

Проект «Защита»: 

По предварительной смете на косметический ремонт мужской раздевалки и приобретение 

спортивного инвентаря и оборудования (Ринг боксерский, перчатки, шлемы, футы) в 

Спортивную школу № 2, по ул. Баранова 77, необходимо 659 846 (Шестьсот пятьдесят 

девять тысяч восемьсот сорок шесть) рублей 16 (шестнадцать) копеек. Как уже было 

сказано, процент софинансирования со стороны муниципалитета составит 30,9%. Нам 

необходимо определиться с уровнем софинансирования проекта. 

Как было предложено в инициативном проекте, вклад от населения составит 67 974 

(Шестьдесят семь тысяч девятьсот семьдесят четыре) рубля 00 копеек, вклад от спонсора 

АО «ИОМЗ» также составит 67 974 (Шестьдесят семь тысяч девятьсот семьдесят четыре) 

рубля 00 копеек. Спонсор готовы поучаствовать в имущественном вкладе. Спонсор (МБУ 

ДО СШ № 2) гарантирует приобрести для зала единоборств четыре Скамейки для 

раздевалки общей стоимостью 24 000 (двадцать четыре) рубля 00 (ноль) копеек. 

Имущественный вклад от спонсора оценен согласно калькуляциям в размере 5% от суммы 

запрашиваемого иного межбюджетного трансферта, то есть 22 797 (Двадцать две тысячи 

семьсот девяносто семь) рублей 68 (шестьдесят восемь) копеек. 

Предлагаю проголосовать: Кто за данное предложение? 

Голосовали: «За» - 20; «Против»-нет; «Воздержались»-нет 

Решение принимается. 

Постановили: 

1. При общей смете проекта 659 846 рублей 16 копеек, просить республиканские средства